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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKF’KIL— e——

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) &€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhwrve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

O [T

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Shkalles se Pare ¢ Rrethit Gjyqesor Fier

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit 1€ deklaratés

Nentor 1987 26.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

iRa SOTA
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat puhliké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %
Ambjet Ndihmes (Clodhes) ne funksion te Banimit 1 Kat | 277°585 (dy qinde e | 50%
1 Sipas lejes te ndertimit me ate 27.03.2018

Bashkia Fier fonde te mara borxhe ngal
Date 20.05.2018

ne

shtatedhjete e shtate mije e
peseqinde e tetedhjete e
pese leke leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor”

PR S&TH mm




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
: " NE VEPRIMTARI
X PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e ¢ ardhurave neto (&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1°'547°521 Leke (Nje milion e
Te ardhura nga paga ime si Gjygtar ne Gjykaten Fier sipas | peseqinde e dyzete e shtate

Vertetimit te Pages. mije e peseqinde e njezete e nje
leke)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes Znj.Natasha Sota si mjeke prane | 717°920 Leke (Shtateqinde e

Qendres Shendetsore Nr 3 shtatembedhjete mije e

nenteqinde e njezet leke )

E ardhura nga paga e vajzes Znj.Eneida Sota Neto ne shumen prej
200°958.90 leke (Dyqinde mije e nenteqinde e pesedhjete e tete leke | 370°958.90 Leke (Treqinde e
90/100) prane Institutit te Nxenseve qe nuk shikojne “Ramazan | shtatedhjete mije e nenteqinde
Kabashi Tirane me detyre Operatore e Teksteve ne Brajl nga data | e pesedhjte e tete leke 90/100 )
04.04.2018 deri me 31.08.2018. E ardhur neto ne shumen prej 170’000
Leke (Nje gqinde e shtatedhjete mije leke) nga data 01.08.2018 dhe ne
vazhdim prane Shoqerise Forward Sh.P.K ne pozicionin programuese

Softueri

15°598.40 Lek (Pesembedhjete
Gjendja e Llogaris rrjellse e pages sime Prane mije e peseqinde e nentedhjete
31.12.2018 e tete leke 40/100)

Gjendja e Llogarise se Plan Kursimit e cila kreditohet nga llogaria e | 45’612.66 Leke (Dyzete e pese

pages prane_Date 31.12.2018 mije e  gjashteginde e

dymbedhjete leke 66/100)
Gjendja e Llogarise se pages se Bashkeshortes Znj.Natasha Sota prane | 57°523.15 Leke (Pesedhjete e

—1ate 31.12.2018 sipas vertetimit te Pages shtate mije e peseginde e

njezete e tre leke 15/100)

Gjendja e Llogarise se Vajzes Znj.Eneida Sota prane_’943 Leke (Trembedhjete
Bank ne 31.12.2018 mije e nenteqinde e dyzete e tre

Leke )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
‘ . NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarte, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

" Kredi ne . - oot ende pa u

shiyer ne snumen 3'724'005.33 loke 749°976.25 Leke | 3°724°005.33 leke
(Tre milion e shtateginde e njezete e kater mije e pese 1

leke 33/100) kredi e mare ne shumen prej 5600'000 | (Shateqinde e dyzete e | (Tre  milion e

leke me kontrate kredie ate | Nente mije € nenteqinde | shtateqinde e njezete
22.04.2016 dhe kontrate hipotekim dhe | e shtatedhjete e gjashte | e kater mije e pese
te 22.04.2016 kolateral i lene penge | leke 25/100) leke 33/100)

eshte apartamenti i cili eshte blere.Me date fillimi
09.05.2016 deri ne date 09.05.2023 per nje afat 7 vjete.
Me nje keste mujor prej 77 297.18 me norme interesi
4.25%.Totali i shlyries deri me 31.12.2018 eshte
972'566.16 nga te cilat Principal 749'976.25 Leke
Interesa 177'589.91 Leke

Mbetet ende pa u shlyer borxhi personal ndaj shtetasit
de shumen 1 000 000 lek (Nje Milion
Leke) i rrjedhur nga totali prej 2 400 000 Leke mare ne

inas Deklarates Noteriale m :
Kol nga te cilat eshte ber shiyerje ne | 0 Zero Leke 1 000 000 leke (Nje

shumen 1 400 000 leke (Nje milion e kater ginde mije milion Leke)
leke) nga bonot e thesarit prane intesa sanpaolo bank
ne dt 25.03.2016. Fondet jane perdorur per blerje
apartamenti ne Tirane.

Mbetet ende pa u shlyer borxhi personal me
te marre ne date 25/05/2017 1 350 000 Leke (Tre
rrjedhur si pasoj e shpenzimeve shendetsore te | 0 Zero Leke ginde e pesedhjete

djalit ne Itali te kryera ne Qershor 2017. mije leke)
Marre borxhe personal m mare | 0 Zero Leke 300 000 leke
ne date 20.05.2018 rrjedhur si pasoj e ndertimin e Treqind Mije Leke)
Ambjet Ndihmes (Clodhes)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje 1€ tij. FET e g — ———
3 ey PIRZ SOTH = =)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiaa inc shilfra Ghe e Ejes
fjalé né %

Ambjet Ndihmes (Clodhes) ne funksion te Banimit 1 Kat | 277’585 (dy qinde ¢
Sipas lejes te ndertimit me Me 27.03.2018 | shtatedhjete e shtate mije e | 50%

1 Bashkia Fier fonde te mara borxhe nga
Date 20.05.2018

ne | peseqinde e tetedhjete e
pese leke leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhc me fjalé)

717°920 Leke (Shtateqinde e
shtatembedhjete mije e nenteqinde e
njezet leke )

57°523.15 Leke (Pesedhjete e shtate
mije e peseqinde € njezete ¢ tre leke
15/100)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga si mjeke prane Qendres Shendetsore Nr 3 Sipas
Vertetimit te pages

Gjendja e Llogarise se pages prane_dale 31.12.2018

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi ne
kontrate kredie N
kontrate hipotekimi
22.04.2016 kolateral i lene penge eshte apartamenti i cili eshte
blere.Me date fillimi 09.05.2016 deri ne date 09.05.2023 per
nje afat 7 vjete. Me nje keste mujor prej 77 297.18 me norme
interesi 4.25%.Totali i shlyrjes deri me 31.12.2018 eshte
072°566.16 nga te cilat Principal 749°976.25 Leke Interesa
177°589.91 Leke

n 5 600 000 leke me
2016 dhe

749°976.25 Leke
(Shateqinde e dyzete e
nente mije e nenteqinde

e shtatedhjete e gjashte
leke 25/100)

3'724°005.33 leke

(Tre  milion e
shtateqinde €
njezete e kater mije
e pese leke 33/100)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

E ardhura nga paga neto ne shumen prej 200°958.90 leke (Dyqinde
mije e nenteqinde e pesedhjete e tete leke 90/100) prane Institutit te
Nxenseve qe nuk shikojne “Ramazan Kabashi Tirane me detyre
Operatore e Teksteve ne Brajl nga data 04.04.2018 deri me 31.08.2018.
E ardhur nga paga neto ne shumen prej 170’000 Leke (Nje ginde e
shtatedhjete mije leke) nga data 01.08.2018 dhe ne vazhdim prane

370°958.90 Leke (Treginde e
shtatedhjete mije e nenteqinde
e pesedhjte ¢ tete leke 90/100 )

Shogerise Forward Sh.P ozicionin programuese Softueri.
Gjendja e Llogarise pra ne 31.12.2018

13’943 Leke (Trembedhjete
mije e nenteqinde e dyzete e tre
Leke )

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
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